
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSEBAYA SURABAYA VS PERSIK KEDIRI     4 - 1
#121 11/12/2024, 15.30 WIB GELORA BUNG TOMO, SURABAYA   Berawan   28 C   Penonton: 9278

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : HERU TRISWANTO
Asisten Wasit 2 : SANDRY MAGA
VAR: SANCE LAWITA
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD
IQBALLUDDIN

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : AGUS SANJAYA
Media Officer : JONATHAN VINO

PERSEBAYA SURABAYA PERSIK KEDIRI
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI (C)
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS
[ 3 ] LB ARDI IDRUS  86(1)
[ 7 ] AM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  7,  72
[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC
[ 17 ] CF FLAVIO ANTONIO DA SILVA  81
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA
[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH  65
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID  3
[ 77 ] CF MUHAMAD KASIM BOTAN  9,  65(1)
[ 79 ] RWF MALIK RISALDI  86

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  HT
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 5 ] DM OUSMANE FANE
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  22
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] AM MAJED OSMAN SOBHI  72
[ 32 ] DM ROHIT CHAND (C)  37,  HT (1)

[ 78 ] RB VAVA MARIO YAGALO  HT (2)

[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  HT (3)

Substitutes Substitutes

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 6 ] CM GILSON SEQUEIRA DA COSTA  65
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU  65(1)
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY
[ 27 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO  72,  84
[ 28 ] RWF ALFAN SUAIB  86
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM  86(1)

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM  HT (3),  49
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  72
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  HT
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] RWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  HT (2)

[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 57 ] RM AHMAD NURI FASYA  HT (1)

[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI

Head Coach:
PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MOHAMMED B. A. RASHID 3

FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS 7

MUHAMAD KASIM BOTAN 9

22 RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI

37 ROHIT CHAND

HT DEDE SAPARI

HT YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

HT (1) ROHIT CHAND

HT (1) AHMAD NURI FASYA

HT (2) VAVA MARIO YAGALO

HT (2) RIYATNO ABIYOSO

HT (3) MOHAMMAD KHANAFI

HT (3) BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM

49 BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM

TONI FIRMANSYAH 65

GILSON SEQUEIRA DA COSTA 65



MUHAMAD KASIM BOTAN 65(1)

RIZKY DWI PANGESTU 65(1)

72 MAJED OSMAN SOBHI

72 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS 72

OKTAFIANUS FERNANDO 72

FLAVIO ANTONIO DA SILVA 81

OKTAFIANUS FERNANDO 84

MALIK RISALDI 86

ALFAN SUAIB 86

ARDI IDRUS 86(1)

RISWAN H LAUHIM 86(1)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


